nus: quornin labores non ad schisma tollendiim

sed exfralicnduin si)(!cfahanf. Cefehrafa a Grego-

rio est prima sessio Austria;, recurrente celebri-

tate cori)oris Dominici, posthabitas solemncs in

ea urbe suppiicafiones : sed exiguus adinodnni

priesuium immcrus eo se contulif (iiiocirca lias

litferas concyclicas exaravit '

:

" Grcgorius universis Christi tidelibns. ,id

(liios prffsentes pervenerinf, salutem.

« Cum pro sacro Generali Concilio, proiil

indiximus, celehrando huc venerimus cum vene-

rahilihns frafriliiis nosfris sancta' RomancC Ec-

clesice cardinaiil)us (!t curia nostra ad paceni et

unionemsacratissimam inducendam, quamdare
pro posse inlcndiiniis per viain cessionis ct om-
ii(;m aliain ralioiiabilem, juxlaconfinentiam nos-

frorum juramenti, promissionis etvoti, et dicni

sacratissimani Penhu-ostes pio priina die prn'-

lali Concilii iu Dei noiniiie accepfaveriinus, fa-

clisque Altissimo iaudibnseloratioiiibns proccs-

sionalilcr, proul coinciiil laula' rci, piiiuani fe-

cimus cessionemin gloriosissimo festo Corporis

Christi prefiosissimi, secundamindiccnfes ad \i-

gesiinam secundam diein luijiis : qiias (luideni

sessiones inlendimus protciare, ipsa interim ni-

hilominus cum prajsenlihiis sicsubstantialiadis-

ponentes, qnod niox, iil fiicril decens, pra^lato-

rnin nnmerns congregaliis, linalis ((|uanfuin

nostra fuerit) inlrodncaliir clfccfiis, universiia-

lem vestram iii liomino rcijiiirimus et liorfainur,

niaiidanles \enerabilibiis Iratribus nostris pa-

triarchis, archiepiscopis (;l cpiscopis, ac dilectis

liliis eleclis, abhatihns, ef quihuscumqnt! aliis

Ecelesiaruin pra^lafis, dehentes (!X suis praslalu-

ris veldignitatibns sacra; synodo interesse, qua-

tenus ad lioc sacrum generale Concilium sine

mora! dispcndio sludeant pcrsonalifer sc con-

ferre, et charissinios iii Chrisfo lilios noslros

reges ac nobiles viros , duces , principes ac

alios magistraliis coimnunilaluni el universila-

lum alTecfuose etiam obseci'antes, ul ad itleiii

Concilinm personaliter, si possunt, accedant ; siii

aiilem suos idonct)s iiiintios (lcbeanf destinarc,

ila (iiiod ciiiictoriim assisfente pra'sitlio Iraclari

valeant alqne fieri qnte Deisuntet pacis ac unio-

nis popnli (Ihrisliani vAc. Dat. in civitale .\nsfria

Aquileiensis tliteccsis, XII kal. Julii, Pontilicaliis

nostri anno iii. »

Spreta snnl ah cpisctipis ejns iinpcria, (11111

in magnam adducerefnr ' invidiam Conciliuin ad

schismatis propagationem molitum, misitt[ue
'•